TERMO DE ANUÊNCIA PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES

Eu, Pedro Rodrigo Garrido Montoro, servidor ocupante do cargo de provimento

efetivo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, matrícula nº 13102/1, lotado na Câmara Municipal

de Palmital/SP, DECLARO, para os devidos fins, que:

1. Tomo ciência da designação que me foi atribuída por meio da Portaria nº

12/2025, para atuar como Gestor de Contrato e Fiscal de Contrato.

2. Anuência: Concordo com a designação recebida e comprometo-me a

desempenhar as atribuições inerentes à função, observando a legislação vigente, os princípios da

administração pública, em especial os da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e

eficiência, bem como as normas internas desta Casa Legislativa.

3. Responsabilidade: Estou ciente de que o exercício das atribuições implica

responsabilidade funcional e que eventuais omissões ou falhas poderão resultar na apuração de

responsabilidades, nos termos da legislação aplicável.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente Termo de Anuência.

Palmital/SP, 14 de maio de 2025.

(assinado digitalmente)

Pedro Rodrigo Garrido Montoro
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 R

O
D

R
IG

O
 G

A
R

R
ID

O
 M

O
N

T
O

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
lm

ita
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

C
E

A
-8

F
B

3-
E

09
C

-6
F

2E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
C

E
A

-8
F

B
3-

E
09

C
-6

F
2E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BCEA-8FB3-E09C-6F2E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO RODRIGO GARRIDO MONTORO (CPF 464.XXX.XXX-58) em 14/05/2025 16:34:02 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpalmital.1doc.com.br/verificacao/BCEA-8FB3-E09C-6F2E

https://cmpalmital.1doc.com.br/verificacao/BCEA-8FB3-E09C-6F2E